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Deelnemerslijst Pupillen A

P ~NO O~ WDNPR

Res.

oA WN PR

~

Res.1
Res.2
Res.3

P oO~NOU D WNER

Res

~No b~ wNRE

Isabel Grevelt
Anna Wijnker
Anne Smit

Ida Blokland
Lotte van Tiel
Dianne de Mooij
Lisa Cabooter
Roos de Boer

Sylke Kas

Michelle van den Hoek
Tessa Veltman

Marit Gomes Braz
Tara Donoghue

Amy van der Meer
Floor Dijkstra

Eveline de Jong

Iris Witkamp

Britte Dam

Julia Andreas

Bente Kerkhoff

Ria Schilder

Merel Conijn

Fleur Schouten
Esmee Kaandorp
Sophie van der Wal
Dewi Nicolai
Klaske Baars
Loraine van Zelst

Sanne Teekens

Noor Schoonheijm
Sytske van Ballengooijen
Zoe Salemi

Isa Douma

Rosanne Nagelkerken
Iris Visser

ALO7501
ALO07146
ALO07429
AL06999
ALO7147
AL07033
AL07148
AL07052

AM17091

HA00837
HA02506
HAO03094
HA03091
HAO00866
HA03228
HA04824
HA03274
HA03014
HA03220

HNO0792
HNOO0793
HNO0983
HNO0818
HNO0985
HNO00828
HNO00950
HNO01031
HNO01185

UT05366
uUT04954
uUT05314
uUT05162
UT04910
uT05219
uUT05171

Alkmaar

Joost Nat
Jelle Schaap
Marco Schot
Daan Jansen

A WNPE

Amsterdam

David Holmes
Bart Klaver
Bart van Duren
Bart de Groot
Sam Faas
Stan Wenneker

O WNBE

Haarlem

Wietse Tukkie
Maas de Kruijk
Mees Egberts
Dennis Beukers
Stefan Roovers
Vincent Nikkels
Joeri Ubink

PO UM~ WDNEPER

Res.

Hoorn

Gert Jan van Diepen
Bas Meijer

Luuk van Timmeren
Lars van Schagen
Patrick Zweed

O WN P

Utrecht

Luc Hooft

Rick de Ruijgt
Pieter Bolsius
Koen Bakkum

Job van der Sluijs
Mart van der Made
Freek Benschop
Lucas Gresel

O ~NOUS WN PR

Loon

LA AL L LN 1Y
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ALO7167
ALO07241
ALO07318
AL07152

AM17088
AM17089
AM15630
AM12533
AMO08636
AMO08617

HAQ03225
HA03110
HA04097
HA02311
HAQ00570
HA03203
HA00448

HNO01203
HNOO0811
HNO1116
HNO00989
HNO01016

uT04781
uT05181
UT05103
UT05263
UT05365
UT05138
uT04729
UT05136



Afstanduitslag meisjes Pupillen A 500 meter

1 28 Michelle van den Hoek DPA HA00837 15 | 44.64 44.640
2 4 Tessa Veltman DPA HA02506 15 O 48.58 48.580 3.940
3 41 Isabel Grevelt DPA AL07501 16 O 49.29  49.290 4.650
4 19 Marit Gomes Braz DPA HA03094 14 O 49.71 49.710 5.070
5 56 Bente Kerkhoff DPA HNO00792 16 | 49.80 49.800 5.160
6 47 Sanne Teekens DPA UT05366 13 | 49.86 49.860 5.220
7 40 Merel Conijn DPA HNO00983 14 | 49.92  49.920 5.280
8 10 Anna Wijnker DPA ALO7146 12 O 49.97 49.970 5.330
9 6 Sytske van Ballengooijen DPA UT05314 10 | 50.17 50.170 5.530
10 34 Zoe Salemi DPA UT05162 7 1 50.31 50.310 5.670
11 63 Fleur Schouten DPA HN00818 11 | 50.37 50.370 5.730
12 24 Ria Schilder DPA HNO00793 12 | 50.54 50.540 5.900
13 25 Sophie van der Wal DPA HNO00828 10 O 50.71 50.710 6.070
14 52 Noor Schoonheijm DPA UT04954 9 | 50.92 50.920 6.280
15 20 Amy van der Meer DPA HA00866 11 O 51.08 51.080 6.440
16 54 Dewi Nicolai DPA HNO00950 9 O 51.30 51.300 6.660
17 35 Lotte van Tiel DPA ALO7147 8 O 51.43 51.430 6.790
18 49 Esmee Kaandorp DPA HNO00985 13 O 51.55 51550 6.910
19 22 |IdaBlokland DPA AL06999 8 | 52.05 52.050 7.410
20 29 Anne Smit DPA ALO7429 6 O 52.35 52.350 7.710
21 58 Tara Donoghue DPA HA03091 5 O 52.38 52.380 7.740
22 46 IsaDouma DPA UT04910 7 O 52.44 52.440 7.800
23 59 Klaske Baars DPA HNO01031 6 | 52.84 52.840 8.200
24 5 Eveline de Jong DPA HA04824 4 O 54.04 54.040 9.400
25 38 Floor Dijkstra DPA HA03228 5 | 5454 54540 9.900
26 18 Rosanne Nagelkerken DPA UT05219 3 1 55.48 55.480 10.840
27 15 Dianne de Mooij DPA ALO7033 1 O 57.29 57.290 12.650
28 14 Lisa Cabooter DPA ALO7148 4 | 57.47 57.470 12.830
29 42 Iris Visser DPA UT05171 3 0O 58.86 58.860 14.220
30 13 Sylke Kas DPA AM17091 1 1 1:01.59 61.590 16.950
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Afstanduitslag jongens Pupillen A 500 meter
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57

62

60

50

53

66

48

16

36

33

31

17

51

45

64

55

27

12

23

44

69

39

67

26

Bas Meijer

Gert Jan van Diepen
Wietse Tukkie
Jelle Schaap
David Holmes

Luc Hooft

Freek Benschop
Joost Nat

Koen Bakkum

Bart van Duren
Luuk van Timmeren
Stan Wenneker
Bart de Groot
Maas de Kruijk
Job van der Sluijs
Marco Schot

Sam Faas

Mart van der Made
Vincent Nikkels
Stefan Roovers
Patrick Zweed
Lucas Gresel

Bart Klaver

Mees Egberts
Stephan Clazing
Daan Jansen
Dennis Beukers
Rick de Ruijgt

Pieter Bolsius

HPA HNO0811

HPA HNO01203

HPA HA03225

HPA ALO07241

HPA AM17088

HPA UT04781

HPA UT04729

HPA ALO7167

HPA UT05263

HPA AM15630

HPA HNO1116

HPA AMO08617

HPA AM12533

HPA HAO03110

HPA UT05365

HPA AL07318

HPA AMO08636

HPA UT05138

HPA HA03203

HPA HAO00570

HPA HNO01016

HPA UT05136

HPA AM17089

HPA HA04097

HPA HNO01167

HPA AL07152

HPA HA02311

HPA UT05181

HPA UT05103
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30

30

24

31

31

32

28

26

27

27

23

24

26

22

21

17

21

19

19

23

22

29

17

29

20

20

25

28

44.95

46.60

46.70

47.58

47.64

48.12

48.44

48.54

48.67

48.85

48.94

49.05

49.19

49.77

49.84

49.85

49.87

49.96

50.09

50.58

50.82

50.96

51.10

51.30

52.24

52.32

52.83

58.02

1:04.99

44.950

46.600

46.700

47.580

47.640

48.120

48.440

48.540

48.670

48.850

48.940

49.050

49.190

49.770

49.840

49.850

49.870

49.960

50.090

50.580

50.820

50.960

51.100

51.300

52.240

52.320

52.830

58.020

64.990

1.650

1.750

2.630

2.690

3.170

3.490

3.590

3.720

3.900

3.990

4.100

4.240

4.820

4.890

4.900

4.920

5.010

5.140

5.630

5.870

6.010

6.150

6.350

7.290

7.370

7.880

13.070

20.040

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

FL

FL



Afstanduitslag meisjes Pupillen A 1000 meter
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19
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40

10

63

34

38

24

52

25

20

49

29

15

22

18

42

13

14

35

41

46

54

59

Michelle van den Hoek
Tessa Veltman

Marit Gomes Braz
Bente Kerkhoff

Tara Donoghue

Sanne Teekens

Merel Conijn

Sytske van Ballengooijen

Anna Wijnker
Fleur Schouten
Zoe Salemi

Floor Dijkstra

Ria Schilder

Noor Schoonheijm
Eveline de Jong
Sophie van der Wal
Amy van der Meer
Esmee Kaandorp
Anne Smit

Dianne de Mooij
Ida Blokland
Rosanne Nagelkerken
Iris Visser

Sylke Kas

Lisa Cabooter
Lotte van Tiel
Isabel Grevelt

Isa Douma

Dewi Nicolai

Klaske Baars

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA

DPA
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DPA
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DPA
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DPA

DPA
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DPA
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DPA
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HA00837

HA02506

HA03094

HNO0792

HA03091

UT05366

HNO00983

UT05314

ALO07146

HNO00818

uT05162

HA03228

HNO00793

uT04954

HA04824

HNO00828

HA00866

HNO00985

ALO07429

ALO07033

AL06999

uT05219

uT05171

AM17091

ALO07148

ALO7147

ALO7501

uT04910

HNO00950

HNO01031

48

47

47

48

40

46

45

43

44

46

33

39

44

43

39

42

45

40

42

36

37

36

33

35

35

41

41

38

38

37

1:31.16
1:38.96
1:39.09
1:40.94
1:41.36
1:44.59
1:45.28
1:45.52
1:47.11
1:47.39
1:47.60
1:48.81
1:49.89
1:50.22
1:50.29
1:50.36
1:50.59
1:50.66
1:51.29
1:51.64
1:51.76
1:56.22
2:07.05
2:11.95

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

45.580

49.480

49.545

50.470

50.680

52.295

52.640

52.760

53.555

53.695

53.800

54.405

54.945

55.110

55.145

55.180

55.295

55.330

55.645

55.820

55.880

58.110

63.525

65.975

3.900

3.965

4.890

5.100

6.715

7.060

7.180

7.975

8.115

8.220

8.825

9.365

9.530

9.565

9.600

9.715

9.750

10.065

10.240

10.300

12.530

17.945

20.395

PB

PB

DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ



Afstanduitslag jongens Pupillen A 1000 meter
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57

67

48

62

12

36

26

16

31

51

66

44

53

33

39

45

64

17

27

23

69

55

Bas Meijer

Jelle Schaap

Luc Hooft

Gert Jan van Diepen
Rick de Ruijgt
Koen Bakkum
David Holmes
Wietse Tukkie

Bart Klaver

Luuk van Timmeren
Pieter Bolsius

Bart van Duren
Maas de Kruijk
Mart van der Made
Joost Nat

Stephan Clazing
Freek Benschop
Bart de Groot
Dennis Beukers
Sam Faas

Stan Wenneker
Vincent Nikkels
Stefan Roovers
Job van der Sluijs
Lucas Gresel
Mees Egberts
Daan Jansen
Patrick Zweed

Marco Schot

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA

HPA
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HNO0811

ALO07241

uT04781

HNO01203

uTO05181

uUT05263

AM17088

HA03225

AM17089

HNO1116

uT05103

AM15630

HAO03110

uT05138

ALO7167

HNO01167

uT04729

AM12533

HA02311

AMO08636

AMO08617

HA03203

HAO00570

UT05365

uUT05136

HA04097

ALO7152

HNO01016

ALO07318

64

58

64

62

56

58

62

63

60

59

63

56

57

57

61

61

60

55

49

52

51

49

53

54

52

54

51

53

55

1:36.23

1:38.60

1:38.78

1:38.80

1:38.81

1:39.05

1:39.48

1:40.55

1:41.04

1:41.75

1:41.78

1:43.47

1:43.55

1:43.66

1:44.77

1:45.25

1:45.82

1:46.35

1:46.80

1:47.55

1:47.97

1:48.59

1:48.97

1:50.16

1:51.02

1:52.04

1:54.46

1:58.68

2:03.28

48.115

49.300

49.390

49.400

49.405

49.525

49.740

50.275

50.520

50.875

50.890

51.735

51.775

51.830

52.385

52.625

52.910

53.175

53.400

53.775

53.985

54.295

54.485

55.080

55.510

56.020

57.230

59.340

61.640

1.185

1.275

1.285

1.290

1.410

1.625

2.160

2.405

2.760

2.775

3.620

3.660

3.715

4.270

4.510

4.795

5.060

5.285

5.660

5.870

6.180

6.370

6.965

7.395

7.905

9.115

11.225

13.525

PB

PB

PB

PB

FL

FL



Klassement meisjes Pupillen A 500-1000 meter

Nr DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1000m Totaal Achter
1 28 Michelle vd Hoek DPA HA00837 44.64 (BR) 1:31.16 (1) 90.220
2 4 Tessa Veltman DPA HA02506 48.58 (2) 1:38.96 (2) 98.060 7.840
3 19 Marit Gomes Braz DPA HAO03094 49.71 (4) 1:39.09 (3) 99.255 9.035
4 56 Bente Kerkhoff DPA HNO0792 49.80 (5) 1:40.94 (4) 100.270 10.050
5 47 Sanne Teekens DPA UTO05366  49.86 (6) 1:44.59 (6) 102.155 11.935
6 40 Merel Conijn DPA HNO00983 49.92 (7) 1:45.28 (7) 102.560 12.340
7 6 Sytskevan DPA UT05314 50.17 (9) 1:4552 (8) 102.930 12.710
8 58 Tara Donoghue DPA HA03091 52.38 (21) 1:41.36 (PB 103.060 12.840
9 10 Anna Wijnker DPA ALO7146 4997 (8) 1:47.11 (9) 103.525 13.305
10 63 Fleur Schouten DPA HNO0818 50.37 (11) 1:47.39 (10) 104.065 13.845
11 34 Zoe Salemi DPA UTO05162 50.31 (PB 1:47.60 (PB 104.110 13.890
12 24 Ria Schilder DPA HNO00793 50.54 (12) 1:49.89 (13) 105.485 15.265
13 25 Sophie vd Wal DPA HNO0O0828 50.71 (13) 1:50.36 (16) 105.890 15.670
14 52 Noor Schoonheijm DPA UTO04954  50.92 (14) 1:50.22 (14) 106.030 15.810
15 20 Amy van der Meer DPA HAO00866 51.08 (15) 1:50.59 (17) 106.375 16.155
16 49 Esmee Kaandorp DPA HNO00985 51.55 (18) 1:50.66 (18) 106.880 16.660
17 22 Ida Blokland DPA AL06999 52.05 (19) 1:51.76 (21) 107.930 17.710
18 29 Anne Smit DPA ALO7429 52.35 (20) 1:51.29 (19) 107.995 17.775
19 38 Floor Dijkstra DPA HA03228 54.54 (25) 1:48.81 (12) 108.945 18.725
20 5 Eveline de Jong DPA HA04824  54.04 (24) 1:50.29 (15) 109.185 18.965
21 15 Dianne de Mooij DPA AL07033  57.29 (27) 1:51.64 (20) 113.110 22.890
22 18 RosanneNagelkerken DPA UT05219 55.48 (26) 1:56.22 (22) 113.590 23.370
23 42 lris Visser DPA UTO05171  58.86 (29) 2:07.05 (23) 122.385 32.165
24 13 Sylke Kas DPA AM17091 1:01.59 (30) 2:11.95 (24) 127.565 37.345

41 Isabel Grevelt DPA ALO7501 49.29 (3) DQ (DQ 49.290

54 Dewi Nicolai DPA HN00950 51.30 (16) DQ (DQ 51.300

35 Lotte van Tiel DPA AL07147  51.43 (17) DQ (DQ 51.430

46 |sa Douma DPA UT04910 52.44 (22) DQ (DQ 52.440

59 Klaske Baars DPA HNO01031 52.84 (23) DQ (DQ 52.840

14 Lisa Cabooter DPA AL07148 57.47 (28) DQ (DQ 57.470

e #
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Klassement jongens Pupillen A 500-1000 meter

Nr DIn Deelnemer Cat Wed.Nr. 500m 1000m Totaal Achter
1 8 Bas Meijer HPA HNO0O0811 4495 (1) 1:36.23 (1) 93.065
2 57 GertJanv Diepen HPA HNO01203 46.60 (2) 1:38.80 (4) 96.000 2.935
3 60 Jelle Schaap HPA AL07241 4758 (PB 1:38.60 (PB 96.880 3.815
4 62 Wietse Tukkie HPA HA03225 46.70 (3) 1:40.55 (8) 96.975 3.910
5 9 David Holmes HPA AM17088 47.64 (5) 1:39.48 (7) 97.380 4.315
6 50 Luc Hooft HPA UT04781 48.12 (6) 1:38.78 (3) 97.510 4.445
7 48 Koen Bakkum HPA UT05263 48.67 (9) 1:39.05 (PB 98.195 5.130
8 36 LuukvTimmeren HPA HNO1116 48.94 (11) 1:41.75 (10) 99.815 6.750
9 16 Bartvan Duren HPA AM15630 48.85 (10) 1:43.47 (12) 100.585 7.520
10 66 Joost Nat HPA ALO7167 4854 (8) 1:44.77 (15) 100.925 7.860
11 53 Freek Benschop HPA UT04729 48.44 (7) 1:45.82 (17) 101.350 8.285
12 31 Maas de Kruijk HPA HAO03110 49.77 (14) 1:43.55 (13) 101.545 8.480
13 12 Bart Klaver HPA AM17089 51.10 (23) 1:41.04 (9) 101.620 8.555
14 51 Martvander Made HPA UT05138  49.96 (PB 1:43.66 (14) 101.790 8.725
15 33 Bart de Groot HPA AM12533 49.19 (13) 1:46.35 (18) 102.365 9.300
16 2 Stan Wenneker HPA AMO08617 49.05 (PB 1:47.97 (21) 103.035 9.970
17 7 Sam Faas HPA AM08636 49.87 (PB 1:47.55 (PB 103.645 10.580
18 45 Vincent Nikkels HPA HA03203 50.09 (PB 1:48.59 (22) 104.385 11.320
19 44 Stephan Clazing HPA HNO01167 52.24 (25) 1:45.25 (16) 104.865 11.800
20 17 Jobvander Sluijs HPA UTO05365  49.84 (15) 1:50.16 (24) 104.920 11.855
21 64 Stefan Roovers HPA HAO00570 50.58 (PB 1:48.97 (23) 105.065 12.000
22 39 Dennis Beukers HPA HA02311 52.83 (27) 1:46.80 (19) 106.230 13.165
23 27 Lucas Gresel HPA UTO05136  50.96 (22) 1:51.02 (25) 106.470 13.405
24 23 Mees Egberts HPA HA04097 51.30 (24) 1:52.04 (26) 107.320 14.255
25 67 Rick de Ruijgt HPA UT05181 58.02 (FL 1:38.81 (PB 107.425 14.360
26 69 Daan Jansen HPA AL07152 52.32 (PB 1:54.46 (27) 109.550 16.485
27 55 Patrick Zweed HPA HNO01016 50.82 (21) 1:58.68 (FL 110.160 17.095
28 1 Marco Schot HPA AL07318 49.85 (16) 2:03.28 (FL 111.490 18.425
29 26 Pieter Bolsius HPA UTO05103 1:04.99 (FL 1:41.78 (11) 115.880 22.815
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De Tweede Gewestelijke Pupillen A van het seizoen 2014-2015

Met dan aan alle vrijwilligers die deze tweede Gewestelijke pupillen A

wedstrijd weer mogelijk gemaakt hebben!
Gewestelijke Technische Commissie Lb-Kb Noord-Holland Utrecht.
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